PAGE

Копия

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

       09 января 2014 год                                 № 1                              х. Михайлов

    Присутствовали: 42 человека
    Дата и время проведения публичных слушаний: 09 января 2014 года, 17-00 часов

    Место проведения: х. Михайлов, ул. Ленина, 126, Администрация Михайловского

    сельского поселения

Председательствующий- Хлопов А.Н., Глава Михайловского сельского поселения - председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний
Секретарь- Качурина Л.Л.., ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения - секретарь организационного комитета

Повестка проведения публичных слушаний:

     1. «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Михайловское сельское поселение» ».
      Докладчик – Хлопов Алексей Николаевич, председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний.
    Слушали: Хлопова А.Н. «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Михайловское сельское поселение» ».
     В соответствии с изменениями в федеральном законодательстве необходимо внести изменения в действующий Устав Михайловского сельского поселения.

Изменения вносятся в следующие статьи Устава: 2; 30; 45; 53; 55; 67. Далее ознакомил присутствующих с изменениями и дополнениями в данные статьи.

Предложения и рекомендации: Поддержать решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О проекте решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Михайловское сельское поселение».
    Других предложений и замечаний по решению Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О проекте решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Михайловское сельское поселение» от участников публичных слушаний не поступило.

Председатель Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения                      подпись                      А.Н. Хлопов
Секретарь                                                                    подпись                     Л.Л. Качурина
« 09 » января 2014 г.
Копия верна.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                            А.Н. Хлопов